
 

UCHWAŁA NR XXIII/162/2016 

RADY GMINY WODZISŁAW 

z dnia  29 listopada 2016 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXI/142/2016 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 września 2016 r.  

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wodzisław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) oraz art. 20 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  i zagospoda-

rowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250 i 1579), po przedłożeniu przez Wójta Gminy 

Wodzisław, projektu uchwały, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/142/2016 Rady Gminy Wodzisław z dnia 29 września 2016 r. w sprawie uchwale-

nia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wodzisław, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 17 ust 9 otrzymuje nowe brzmienie: "Dla terenów pozostałych, w tym upraw rolnych, w sytuacji lokali-

zacji obiektów przeznaczonych na stały pobyt ludzi, określonych w ustaleniach szczegółowych ustala się 

nieprzekraczalne linie zabudowy od poszczególnych dróg: 

Klasa drogi (ulicy) Minimalna odległość linii zabudowy (m) 

Ekspresowa – KD-S Zgodnie z zasadami określonymi w § 17 ust. 8 zmienianej uchwały 

Główna ruchu przyspieszonego – KD-GP 31 – od linii rozgraniczającej drogi 

Główna – KD-G 31 – od linii rozgraniczającej drogi 

Zbiorcza – KD-Z 23 – od linii rozgraniczającej drogi 

Lokalna – KD-L (powiatowa) 15 – od linii rozgraniczającej drogi 

Lokalna – KD-L (gminna) 10 – od linii rozgraniczającej drogi 

Dojazdowa – KD-D 6 – od linii rozgraniczającej drogi 

Wewnętrzna – KDW 6 – od linii rozgraniczającej drogi 

2) zmienia się załącznik graficzny Nr 1 do Uchwały Nr XXI/142/2016 Rady Gminy Wodzisław z dnia 

29 września 2016 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Wodzisław, zastępując go załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 stycznia 2017 r.

Poz. 33



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodzisław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy  

Wodzisław 

Stanisława Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 33



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 33



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 33



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 33



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 33



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 33



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 33


		2017-01-03T09:01:57+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




